Администрация Пеновского района Тверской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

09.04.2019           п.г.т.Пено      №74-р

О продлении срока временного ограничения

движения транспортных средств в период

возникновения неблагоприятных природно-

климатических условий, в целях предотвращения

снижения несущей способности конструктивных

элементов автомобильных дорог или их участков

в 2019 году

В связи с неблагоприятными природно-климатическими условиями и в

соответствии с Порядком осуществления временных ограничения или

прекращения движения транспортных средств по автомобильным дорогам общего

пользования регионального и межмуниципального значения Тверской области,

автомобильным дорогам общего пользования местного значения муниципальных

образований Тверской области, утвержденного постановлением Правительства

Тверской области от 20.03.2012 N 104-пп "Об утверждении порядка осуществления

временных ограничения или прекращения движения транспортных средств по

автомобильным дорогам общего пользования регионального и

межмуниципального значения Тверской области, автомобильным дорогам общего

пользования местного значения муниципальных образований Тверской области":

1. Продлить срок временного ограничения движения грузовых транспортных

средств по фактической массе 8 тонн и выше, установленный распоряжением

Администрации Пеновского района Тверской области от 27.03.2019 №65-р «О

введении временного ограничения движения транспортных средств в период

возникновения неблагоприятных природно-климатических условий, в целях

предотвращения снижения несущей способности конструктивных элементов

автомобильных дорог или их участков в 2019 году»,  по 17 апреля 2019 года

включительно.

2. Настоящее распоряжение опубликовать в официальном печатном издании

газета «Звезда» и разместить на официальном сайте Администрации Пеновского

района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

И.о. Главы Пеновского района      В.Ф. Морозов